
2020 年 3 月吉日 

 

お取引様各位 

    

株式会社エクセルエンジニアリング 

代表取締役 安岡克典 

東京都千代田区神田小川町 2-12-14 

晴花ビル９階 

TEL:03-5280-7120 

 

 

製造及び販売会社の事業統合のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社はお客様へのサービスのより一層の充実と強化を目的に、株式会社よべーる営業部門を

弊社営業部門へ継承させる事業統合を実施し、2020 年 4 月１日より新体制で運営をスタートさせる

こととなりました。本事業統合に伴い、２０２０年４月１日より下記の通り、株式会社エクセルエン

ジニアリング カスタマーサポートセンターとし、お客様窓口と致しますことをお知らせ致します。 

 

日頃のご支援に心より感謝申し上げますとともに、今後、さらに一層皆様のご要望にお応えする為、

サービスの向上に全社をあげて努力していく所存でございますので、これまで同様のご愛顧賜りたく、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

                                           

記 

                           

お客様窓口：株式会社エクセルエンジニアリング  

カスタマーサポートセンター 

            〒760-0080 香川県高松市木太町 835-1 

                  TEL:087-815-0805 

                 FAX:087-869-2701 

 

 

統合日：２０２０年 4 月１日 

 

        

以上                   


